

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 3. září 2018 15:14
Komu: posta@mmdecin.cz
Předmět: Žádost dle § 106

Na základě § 106 žádám o sdělení následujících informací:

1. Kolik zaplatilo město Děčín za služby Technickým službám Děčín a.s. od doby, kdy je prodalo? Celková částka.
2. Byly Technické služby Děčín a.s. prodány včetně skládek "v Malšovicích" (Orlík)?

Vyžádané informace prosím zašlete na email [REDACTED]

[REDACTED]

S přáním hezkého dne

[REDACTED]

FW: 106/1999 Sb.

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Datum: 14.9.2018 7:20

From: [REDACTED]
Sent: Friday, September 14, 2018 7:21 AM
To: [REDACTED]
Subject: 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED]

dne 3.9.2018 jsme obdrželi Vaší žádost o informace podle § 106. Vzhledem, tomu, že Vaše žádost o informace neobsahuje zákonný podklad, na základě kterého bychom byli povinni informaci poskytnout, dovodili jsme z jejího obsahu, že se zřejmě domáháte poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této věci Vám sdělujeme následující:

k bodu 1.

Smlouva o převodu akcií, týkající se prodeje 11.032 akcií společnosti Technické služby Děčín a.s. (dále jen TSD) byla uzavřena dne 11.2.2008. Od tohoto data uhradilo město Děčín TSD dle účetní evidence k 31.8.2018 celkem 796.699.520,30 Kč za veškeré služby.

k bodu 2.

Město Děčín prodávalo pouze akcie . Jednalo se o převod 11.032 ks kmenových listinných akcií na jméno společnosti TSD o nominální hodnotě 10.000,- Kč/1 akcii, tj. majoritní podíl města ve společnosti ve výši 96,889% společnosti Marius Pedersen, a.s. Sklárky nebyly předmětem převodu.

S pozdravem

Ing. Přemysl Mička
vedoucí odboru
komunikací a dopravy